
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 65 A - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Eppstein II 7 7:0 52:11 109:31 761:451
2 Westerbach Eschborn II 7 6:1 45:18 96:44 729:468
3 Fischbacher TC 7 5:2 36:27 83:63 667:613
4 MTHC Eddersheim 7 3:4 28:35 61:80 592:656
5 TV Sulzbach II 7 3:4 25:38 56:88 526:697
6 GW Niederhöchstadt 7 2:5 29:34 63:79 624:654
7 TuS Hornau 7 2:5 27:36 69:79 633:701
8 Hattersheimer TC 7 0:7 10:53 36:109 483:775

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 GW Niederhöchstadt

Fischbacher TC
TC Eppstein II
MTHC Eddersheim

Hattersheimer TC
TV Sulzbach II
TuS Hornau
Westerbach Eschborn II

8:1
5:4
8:1
2:7

So. 18.05.2003 TuS Hornau
TV Sulzbach II
Hattersheimer TC
Westerbach Eschborn II

MTHC Eddersheim
TC Eppstein II
Fischbacher TC
GW Niederhöchstadt

2:7
1:8
1:8
5:4

So. 25.05.2003 Fischbacher TC
MTHC Eddersheim
TuS Hornau

GW Niederhöchstadt
TV Sulzbach II
Westerbach Eschborn II

8:1
6:3
4:5

So. 01.06.2003 TV Sulzbach II
Hattersheimer TC
GW Niederhöchstadt
Westerbach Eschborn II

TuS Hornau
MTHC Eddersheim
TC Eppstein II
Fischbacher TC

5:4
2:7
1:8
7:2

So. 15.06.2003 TuS Hornau
TC Eppstein II
MTHC Eddersheim
TV Sulzbach II

Hattersheimer TC
Fischbacher TC
GW Niederhöchstadt
Westerbach Eschborn II

7:2
7:2
2:7
0:9

So. 22.06.2003 TC Eppstein II Hattersheimer TC 7:2
So. 29.06.2003 Hattersheimer TC

GW Niederhöchstadt
Fischbacher TC
Westerbach Eschborn II

TV Sulzbach II
TuS Hornau
MTHC Eddersheim
TC Eppstein II

2:7
4:5
6:3
3:6

So. 06.07.2003 TuS Hornau
TV Sulzbach II
MTHC Eddersheim
Hattersheimer TC

Fischbacher TC
GW Niederhöchstadt
TC Eppstein II
Westerbach Eschborn II

4:5
5:4
1:8
0:9
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