

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 65 A - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Eppstein II	7	7:0	52:11	109:31	761:451
2	Westerbach Eschborn II	7	6:1	45:18	96:44	729:468
3	Fischbacher TC	7	5:2	36:27	83:63	667:613
4	MTHC Eddersheim	7	3:4	28:35	61:80	592:656
5	TV Sulzbach II	7	3:4	25:38	56:88	526:697
6	GW Niederhöchstadt	7	2:5	29:34	63:79	624:654
7	TuS Hornau	7	2:5	27:36	69:79	633:701
▼ 8	Hattersheimer TC	7	0:7	10:53	36:109	483:775

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	GW Niederhöchstadt	Hattersheimer TC	8:1
	Fischbacher TC	TV Sulzbach II	5:4
	TC Eppstein II	TuS Hornau	8:1
	MTHC Eddersheim	Westerbach Eschborn II	2:7
So. 18.05.2003	TuS Hornau	MTHC Eddersheim	2:7
	TV Sulzbach II	TC Eppstein II	1:8
	Hattersheimer TC	Fischbacher TC	1:8
	Westerbach Eschborn II	GW Niederhöchstadt	5:4
So. 25.05.2003	Fischbacher TC	GW Niederhöchstadt	8:1
	MTHC Eddersheim	TV Sulzbach II	6:3
	TuS Hornau	Westerbach Eschborn II	4:5
So. 01.06.2003	TV Sulzbach II	TuS Hornau	5:4
	Hattersheimer TC	MTHC Eddersheim	2:7
	GW Niederhöchstadt	TC Eppstein II	1:8
	Westerbach Eschborn II	Fischbacher TC	7:2
So. 15.06.2003	TuS Hornau	Hattersheimer TC	7:2
	TC Eppstein II	Fischbacher TC	7:2
	MTHC Eddersheim	GW Niederhöchstadt	2:7
	TV Sulzbach II	Westerbach Eschborn II	0:9
	TC Eppstein II	Hattersheimer TC	7:2
So. 22.06.2003	Hattersheimer TC	TV Sulzbach II	2:7
	GW Niederhöchstadt	TuS Hornau	4:5
	Fischbacher TC	MTHC Eddersheim	6:3
	Westerbach Eschborn II	TC Eppstein II	3:6
So. 06.07.2003	TuS Hornau	Fischbacher TC	4:5
	TV Sulzbach II	GW Niederhöchstadt	5:4
	MTHC Eddersheim	TC Eppstein II	1:8
	Hattersheimer TC	Westerbach Eschborn II	0:9